- 1 -

2020年９月14日

各  位

(訂正)「第１回新株予約権（行使価額修正条項付）の大量行使に関するお知らせ」

の一部訂正について

本日公表いたしました「第１回新株予約権（行使価額修正条項付）の大量行使に関するお知らせ」の

一部に訂正すべき事項がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせ

いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所

 ６．月初からの行使状況 前月末時点における自己株式数

（訂正前）

※ 前月末時点における発行済普通株式数：9,030,000 株（うち自己株式数：28,292 株）

（訂正後）

※ 前月末時点における発行済普通株式数：9,030,000 株（うち自己株式数：13,592 株）

以 上

会社名 ツインバード工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 野水 重明

（コード番号 6897 東証第二部）

問合せ先 執行役員管理本部長 髙木 哲也

（TEL 0256-92-6111）